СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 г.                                                                                    № 5/16

[bookmark: _GoBack]с. Тиинск

О признании утратившим силу решения  Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 23.10.2020 № 7/25 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

	Руководствуясь приказом Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области от 02.05.2023 № 41-пр «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях муниципальных районов и поселений Ульяновской области и муниципального образования «Город Ульяновск» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решения  Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 23.10.2020 № 7/25 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории  муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования
«Тиинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области                                    Г.П. Гришина